
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:romanjelinek@lesazahrada.cz        


                            
                

                	
                            Vše o nákupu
                        
	
                            Napište nám
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů
                        
	
                            Splátkový prodej ESSOX
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Cookies
                        
	
                            Tabulka velikostí
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            
	
                                PLN
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                                                                    
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    English
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Magyar
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: lesazahrada.cz]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	VÝPRODEJ-SLEVY	[image: DEERHUNTER jarní VÝPRODEJ]
DEERHUNTER jarní VÝPRODEJ
                                                    	
                                        
                                            PÁNSKÉ,                                    
	
                                        
                                            DÁMSKÉ,                                    
	
                                        
                                            DĚTSKÉ                                    


                        

	[image: HÄRKILA jarní VÝPRODEJ]
HÄRKILA jarní VÝPRODEJ
                                                    	
                                        
                                            PANSKÉ,                                    
	
                                        
                                            DÁMSKÉ                                    


                        

	[image: Oděvy a obuv - výprodej]
Oděvy a obuv - výprodej
                        

	[image: Chovatelské potřeby - výprodej]
Chovatelské potřeby - výprodej
                        

	[image: Lovecké potřeby - výprodej]
Lovecké potřeby - výprodej
                        

	[image: Lesnické potřeby - výprodej]
Lesnické potřeby - výprodej
                        

	[image: Ostatní - výprodej]
Ostatní - výprodej
                        



	ODĚVY a OBUV	[image: PRACOVNÍ ODĚVY]
PRACOVNÍ ODĚVY
                                                    	
                                        
                                            Pracovní rukavice,                                    
	
                                        
                                            Montérkové oděvy,                                    
	
                                        
                                            Nepromokavé,                                    
	
                                        
                                            Kraťasy a šortky,                                    
	
                                        
                                            Pracovní bundy,                                    
	
                                        
                                            Pánské pracovní mikiny,                                    
	
                                        
                                            Pracovní zástěry,                                    
	
                                        
                                            Jednorázové oděvy,                                    
	
                                        
                                            Oděvy z naší šicí dílny,                                    
	
                                        
                                            Pracovní vesty,                                    
	
                                        
                                            Pracovní kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Čepice,                                    
	
                                        
                                            Rukávníky,                                    
	
                                        
                                            Bílé oděvy,                                    
	
                                        
                                            Opasky,                                    
	
                                        
                                            Trička a polokošile,                                    
	
                                        
                                            Košile,                                    
	
                                        
                                            Dámské oblečení,                                    
	
                                        
                                            Ponožky,                                    
	
                                        
                                            Dětské pracovní oděvy,                                    
	
                                        
                                            Spodní a termo prádlo,                                    
	
                                        
                                            Softshellové oblečení,                                    
	
                                        
                                            Protipořezové oblečení,                                    
	
                                        
                                            Pánské pracovní svetry,                                    
	
                                        
                                            Reflexní oděvy,                                    
	
                                        
                                            Volnočasové oblečení,                                    
	
                                        
                                            Oděvy pro svářeče,                                    
	
                                        
                                            Oděvy do laboratoří,                                    
	
                                        
                                            Pracovní oděvy pro uklízečky, kuchařky,                                    
	
                                        
                                            Antistatická, nehořlavá a chemicky odolné oděvy,                                    
	
                                        
                                            Oděvy SNICKERS,                                    
	
                                        
                                            Šály,                                    
	
                                        
                                            Multifunkční šátky                                    


                        

	[image: Obuv myslivecká, lesnická, pracovní a volnočasová]
OBUV
                                                    	
                                        
                                            Treková a vycházková obuv,                                    
	
                                        
                                            Sportovní obuv,                                    
	
                                        
                                            Zimní obuv,                                    
	
                                        
                                            Gumová obuv a holínky,                                    
	
                                        
                                            HÄRKILA obuv,                                    
	
                                        
                                            MEINDL obuv,                                    
	
                                        
                                            Návleky na boty,                                    
	
                                        
                                            Doplňky a péče o obuv,                                    
	
                                        
                                            Vyhřívání a vysoušeče,                                    
	
                                        
                                            Bennon obuv,                                    
	
                                        
                                            Pracovní obuv,                                    
	
                                        
                                            Vyhřívané boty Alpina                                    


                        

	[image: PÁNSKÉ MYSLIVECKÉ ODĚVY]
PÁNSKÉ MYSLIVECKÉ ODĚVY
                                                    	
                                        
                                            Myslivecké BUNDY pánské,                                    
	
                                        
                                            Myslivecké MIKINY, SVETRY pánské,                                    
	
                                        
                                            STŘELECKÉ VESTY a myslivecké VESTY pánské,                                    
	
                                        
                                            Myslivecké KALHOTY, GOLFKY, KRAŤASY pánské,                                    
	
                                        
                                            Myslivecká TRIČKA a POLOKOŠILE pánské,                                    
	
                                        
                                            Myslivecké KOŠILE pánské,                                    
	
                                        
                                            Myslivecké SPOLEČENSKÉ ODĚVY pánské,                                    
	
                                        
                                            TERMO PRÁDLO pánské                                    


                        

	[image: DÁMSKÉ MYSLIVECKÉ ODĚVY]
DÁMSKÉ MYSLIVECKÉ ODĚVY
                                                    	
                                        
                                            Myslivecké BUNDY dámské,                                    
	
                                        
                                            Myslivecké MIKINY, SVETRY A VESTY dámské,                                    
	
                                        
                                            Myslivecké KALHOTY dámské,                                    
	
                                        
                                            Myslivecké KOŠILE dámské,                                    
	
                                        
                                            Myslivecká TRIČKA a POLOKOŠILE dámské,                                    
	
                                        
                                            Myslivecké SPOLEČENSKÉ ODĚVY dámské,                                    
	
                                        
                                            TERMO PRÁDLO dámské                                    


                        

	[image: DĚTSKÉ MYSLIVECKÉ ODĚVY]
DĚTSKÉ MYSLIVECKÉ ODĚVY
                                                    	
                                        
                                            Košile,                                    
	
                                        
                                            Čepice, kšiltovky,                                    
	
                                        
                                            Trička, polokošile,                                    
	
                                        
                                            Bundy a mikiny,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty                                    


                        

	[image: MYSLIVECKÉ REFLEXNÍ ODĚVY A DOPLŇKY]
MYSLIVECKÉ REFLEXNÍ ODĚVY A DOPLŇKY
                        

	[image: MASKOVACÍ ODĚVY]
MASKOVACÍ ODĚVY
                        

	[image: VYHŘÍVANÉ ODĚVY]
VYHŘÍVANÉ ODĚVY
                        

	[image: PROTIPOŘEZOVÉ ODĚVY]
PROTIPOŘEZOVÉ ODĚVY
                        

	[image: KLOBOUKY, ČEPICE, KŠILTOVKY]
KLOBOUKY, ČEPICE, KŠILTOVKY
                                                    	
                                        
                                            Klobouky,                                    
	
                                        
                                            Čepice, brigadýrka,                                    
	
                                        
                                            Kšiltovky                                    


                        

	[image: PONOŽKY, ŠÁLY a RUKAVICE]
PONOŽKY, ŠÁLY a RUKAVICE
                                                    	
                                        
                                            Ponožky,                                    
	
                                        
                                            Šály a nákrčníky,                                    
	
                                        
                                            Rukavice                                    


                        

	[image: DOPLŇKY]
DOPLŇKY
                                                    	
                                        
                                            Kšandy a kapesníky,                                    
	
                                        
                                            Myslivecké kravaty,                                    
	
                                        
                                            Bola,                                    
	
                                        
                                            Opasky,                                    
	
                                        
                                            Pláštěnky a poncha,                                    
	
                                        
                                            Deštníky                                    


                        

	[image: OSTATNÍ OCHRANNÉ POMŮCKY]
OSTATNÍ OCHRANNÉ POMŮCKY
                                                    	
                                        
                                            Ochrana dýchacích cest,                                    
	
                                        
                                            Ostatní pracovní pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Ochrana sluchu,                                    
	
                                        
                                            Ochrana zraku,                                    
	
                                        
                                            Ochrana hlavy,                                    
	
                                        
                                            Štíty,                                    
	
                                        
                                            Zachycovací postroje,                                    
	
                                        
                                            Kolenní chrániče,                                    
	
                                        
                                            Overaly a štíty                                    


                        

	[image: Ošetření obuvi]
Ošetření obuvi
                        

	[image: HASIČSKÉ POTŘEBY]
HASIČSKÉ POTŘEBY
                                                    	
                                        
                                            Držáky praporu,                                    
	
                                        
                                            Hasičské opasky,                                    
	
                                        
                                            Slavnostní bílé opasky,                                    
	
                                        
                                            Kožená těsnění,                                    
	
                                        
                                            Závěsníky na sekery                                    


                        

	[image: Tašky, brašny, batohy]
Tašky, brašny, batohy
                                                    	
                                        
                                            Tašky, brašny, batohy                                    


                        



	LESNICKÉ POTŘEBY	[image: Pěstování a ochrana lesa]
Pěstování a ochrana lesa
                                                    	
                                        
                                            Hnojiva listová do školek,                                    
	
                                        
                                            Zalesňovací nářadí,                                    
	
                                        
                                            Individuální ochrana a tubusy,                                    
	
                                        
                                            Stromolezecké stupačky,                                    
	
                                        
                                            Pletivo,                                    
	
                                        
                                            Stínovky,                                    
	
                                        
                                            Lapače,                                    
	
                                        
                                            Kůly                                    


                        

	[image: Chemické přípravky na ochranu lesa]
Chemické přípravky na ochranu lesa
                                                    	
                                        
                                            Pesticidy,                                    
	
                                        
                                            Feromonové odparníky,                                    
	
                                        
                                            Repelenty,                                    
	
                                        
                                            Pomocné látky                                    


                        

	[image: Měření, značení a evidence dřeva]
Měření, značení a evidence dřeva
                                                    	
                                        
                                            Vlhkoměry, výškoměry, sklomoměry, kompasy,                                    
	
                                        
                                            Pásma,                                    
	
                                        
                                            Číslovačky a počítadla,                                    
	
                                        
                                            Průměrky,                                    
	
                                        
                                            Spreje, křídy a pásky,                                    
	
                                        
                                            Lesnické tabulky a tiskopisy                                    


                        

	[image: Těžba dřeva]
Těžba dřeva
                                                    	
                                        
                                            Broušení řetězů,                                    
	
                                        
                                            Klíny,                                    
	
                                        
                                            Oleje, provozní kapaliny, kanystry,                                    
	
                                        
                                            Nýtování,                                    
	
                                        
                                            Řetezy motorových pil,                                    
	
                                        
                                            Lišty motorových pil,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství motorových pil,                                    
	
                                        
                                            Harvestorové vodící lišty,                                    
	
                                        
                                            Harvestorové řetězy, výměnné vrcholky ,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Přibližování dřeva]
Přibližování dřeva
                                                    	
                                        
                                            Lanové navijáky a ocelová lana,                                    
	
                                        
                                            Kladky,                                    
	
                                        
                                            Lopatky, kleště, háky,                                    
	
                                        
                                            Řetězy a řetězové úvazky,                                    
	
                                        
                                            Drapáky, kleště, rampovače,                                    
	
                                        
                                            Vyvážečky                                    


                        

	[image: Zpracování dřeva]
Zpracování dřeva
                                                    	
                                        
                                            Baličky a síťovina na vánoční stromky,                                    
	
                                        
                                            Štípačky dřeva a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Baličky palivového dřeva,                                    
	
                                        
                                            Traktorové plošiny,                                    
	
                                        
                                            Frézy a odkorňovače,                                    
	
                                        
                                            Sekery, sapiny, ruční nástroje,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Brašny, držáky a pouzdra]
Brašny, držáky a pouzdra
                        

	[image: Záběrové a sněhové řetězy, kolopásy]
Záběrové a sněhové řetězy, kolopásy
                                                    	
                                        
                                            Záběrové a sněhové řetězy, příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Kolopásy a příslušenství                                    


                        

	[image: Ochranné přilby, štíty a brýle]
Ochranné přilby, štíty a brýle
                                                    	
                                        
                                            Přilby,                                    
	
                                        
                                            Štíty,                                    
	
                                        
                                            Brýle                                    


                        

	[image: Protipořezové oděvy, obuv a doplňky]
Protipořezové oděvy, obuv a doplňky
                        

	[image: Cedulky, značky, značení a beriéry]
Cedulky, značky, značení a beriéry
                        



	LOVECKÉ POTŘEBY	[image: Fúzní přístroje]
Fúzní přístroje
                        

	[image: Termovize]
Termovize
                                                    	
                                        
                                            Předsádky,                                    
	
                                        
                                            Monokuláry,                                    
	
                                        
                                            Binokuláry,                                    
	
                                        
                                            Zaměřovače,                                    
	
                                        
                                            Speciální termokamery,                                    
	
                                        
                                            Baterie, obaly, příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Předváděcí kusy - slevy                                    


                        

	[image: Noční vidění]
Noční vidění
                                                    	
                                        
                                            Digitální noční vidění,                                    
	
                                        
                                            Noktovizory,                                    
	
                                        
                                            Přísvity,                                    
	
                                        
                                            Noční vidění kukly,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Optika]
Optika
                                                    	
                                        
                                            Dalekohledy,                                    
	
                                        
                                            Puškohledy,                                    
	
                                        
                                            Spektivy,                                    
	
                                        
                                            Dálkoměry,                                    
	
                                        
                                            Kolimátory,                                    
	
                                        
                                            Okuláry,                                    
	
                                        
                                            Lupy,                                    
	
                                        
                                            Stativy,                                    
	
                                        
                                            Doplňky,                                    
	
                                        
                                            Mikroskpopy,                                    
	
                                        
                                            Kamery na optiku                                    


                        

	[image: Autonosiče na zvěř, kola a jiné]
Autonosiče na zvěř, kola a jiné
                                                    	
                                        
                                            Nosiče na zvěř,                                    
	
                                        
                                            Držáky, světla a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Nosiče na kola a jiné                                    


                        

	[image: Fotopasti]
Fotopasti
                                                    	
                                        
                                            S odesíláním (GSM, MMS bránou),                                    
	
                                        
                                            Bez odesílání (GSM, MMS brány),                                    
	
                                        
                                            Fotopasti s WIFI ,                                    
	
                                        
                                            Akční kamery nejen na zbraň,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Detektory pohybu                                    


                        

	[image: Drony]
Drony
                        

	[image: Tlumiče a příslušenství]
Tlumiče a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Tlumiče,                                    
	
                                        
                                            Adaptéry,                                    
	
                                        
                                            Doplňky a příslušenství                                    


                        

	[image: Střelivo]
Střelivo
                                                    	
                                        
                                            Krabičky a boxy na střelivo,                                    
	
                                        
                                            Kulové,                                    
	
                                        
                                            Malorážové,                                    
	
                                        
                                            Brokové,                                    
	
                                        
                                            Do pistole a revolverů,                                    
	
                                        
                                            Ostatní střelivo,                                    
	
                                        
                                            Jateční,                                    
	
                                        
                                            Flobert, diabolky, broky a ostatní - volně prodejné,                                    
	
                                        
                                            Broky, diabolky a ostatní,                                    
	
                                        
                                            Signální, zvukové a speciální střelivo,                                    
	
                                        
                                            Cvičná a vybíjecí munice,                                    
	
                                        
                                            Laserové náboje                                    


                        

	[image: Přebíjení střeliva, pro puškaře]
Přebíjení střeliva, pro puškaře
                                                    	
                                        
                                            Přebíjecí lis, přebíjení,                                    
	
                                        
                                            Gas check,                                    
	
                                        
                                            Odlévání střel,                                    
	
                                        
                                            Praní a příprava nábojnic,                                    
	
                                        
                                            Přebíjecí matrice,                                    
	
                                        
                                            Nábojnice,                                    
	
                                        
                                            Střely                                    


                        

	[image: Lovecké zbraně]
Lovecké zbraně
                                                    	
                                        
                                            Kulové,                                    
	
                                        
                                            Brokové,                                    
	
                                        
                                            Kombinované,                                    
	
                                        
                                            Trojáky a trojáčky,                                    
	
                                        
                                            Malorážkové,                                    
	
                                        
                                            Sběratelské, investiční,                                    
	
                                        
                                            Pistole,                                    
	
                                        
                                            Revolvery,                                    
	
                                        
                                            Flobertky,                                    
	
                                        
                                            Osobní obrana bez ZP,                                    
	
                                        
                                            Jateční,                                    
	
                                        
                                            Narkotizační,                                    
	
                                        
                                            Komisní prodej - pouze osobní odběr,                                    
	
                                        
                                            Blaser doplňky ke zbraním,                                    
	
                                        
                                            Pouzdra, kufry,                                    
	
                                        
                                            Adaptéry, hlavně, závěry, rámy,                                    
	
                                        
                                            Dvojnožky, bipody ke zbraním,                                    
	
                                        
                                            Zbraňové oleje a čištění,                                    
	
                                        
                                            Praky,                                    
	
                                        
                                            Balistické přilby a vesty,                                    
	
                                        
                                            Zásobníky,                                    
	
                                        
                                            Trezory,                                    
	
                                        
                                            Doplňky na střelnici,                                    
	
                                        
                                            Nastřelování, mířidla, terče,                                    
	
                                        
                                            Botky, pažby, střenky,                                    
	
                                        
                                            Ochrana hlavní,                                    
	
                                        
                                            Nářadí,                                    
	
                                        
                                            Čištění, černění,                                    
	
                                        
                                            Držáky nábojnic                                    


                        

	[image: Vzduchovky, větrovky a plynovky]
Vzduchovky, větrovky a plynovky
                        

	[image: Řemeny na zbraně, poutka]
Řemeny na zbraně, poutka
                                                    	
                                        
                                            Pletené řemeny,                                    
	
                                        
                                            Řemeny ze syntetických materiálů,                                    
	
                                        
                                            Stahovací řemeny,                                    
	
                                        
                                            Zádové řemeny,                                    
	
                                        
                                            Protiskluzové řemeny,                                    
	
                                        
                                            Řemeny podšité filcem,                                    
	
                                        
                                            Řemeny Niggeloh,                                    
	
                                        
                                            Řemeny SH Sauenhammer & SH Gamehammer,                                    
	
                                        
                                            Kožené řemeny ARTIPEL,                                    
	
                                        
                                            Poutka                                    


                        

	[image: Montáže]
Montáže
                                                    	
                                        
                                            Montáže LUSZCZEK,                                    
	
                                        
                                            Montáže JK NÁSTROJE,                                    
	
                                        
                                            Montáže ostatní,                                    
	
                                        
                                            Montáže RUSAN                                    


                        

	[image: Ochrana zraku a sluchu]
Střelecké brýle, chrániče sluchu
                        

	[image: Kynologické potřeby]
Kynologické potřeby
                                                    	
                                        
                                            Barvářské šňůry a obojky,                                    
	
                                        
                                            Obojky, vodítka NIGGELOH,                                    
	
                                        
                                            Reflexní výrobky pro psy,                                    
	
                                        
                                            GPS a elektrické obojky,                                    
	
                                        
                                            Píšťalky na psy a povelky,                                    
	
                                        
                                            Obojky a vodítka BIOTHANE,                                    
	
                                        
                                            Kožená metráž,                                    
	
                                        
                                            Rolničky,                                    
	
                                        
                                            Výcvik psa,                                    
	
                                        
                                            Karabiny,                                    
	
                                        
                                            Rozdvojky pro dva psy,                                    
	
                                        
                                            Ostatní obojky,                                    
	
                                        
                                            Tréningové vodítka,                                    
	
                                        
                                            Vypouštění od obojku,                                    
	
                                        
                                            Vodítka přes rameno,                                    
	
                                        
                                            Předváděcí vodítka,                                    
	
                                        
                                            Vypouštění od pasu                                    


                        

	[image: Dárkové a doplňkové zboží]
Dárkové a doplňkové zboží
                                                    	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Kožené tácky pod skleničky,                                    
	
                                        
                                            Pouzdra na mobilní telefony,                                    
	
                                        
                                            Polštáře,                                    
	
                                        
                                            Odznaky na klobouk,                                    
	
                                        
                                            Dárkové poukazy,                                    
	
                                        
                                            DVD - lovecké filmy,                                    
	
                                        
                                            Peněženky a dokladovky,                                    
	
                                        
                                            Pozvánky na lov a pasovací listy,                                    
	
                                        
                                            Literatura,                                    
	
                                        
                                            Kalendáře, zápisníky,                                    
	
                                        
                                            Hry a hračky pro děti,                                    
	
                                        
                                            Odznaky na kloubouk,                                    
	
                                        
                                            Klíčenky,                                    
	
                                        
                                            Kravatové spony,                                    
	
                                        
                                            Plyšová zvířátka,                                    
	
                                        
                                            Sklo, porcelán, keramika,                                    
	
                                        
                                            Nástěnné hodiny,obrazy,                                    
	
                                        
                                            Šperky, brože,                                    
	
                                        
                                            Ubrusy, povlečení, zástěry a jiné,                                    
	
                                        
                                            Piktogramy,                                    
	
                                        
                                            HUNTERS COFFEE                                    


                        

	[image: Vábničky a balabáni]
Vábničky a balabáni
                                                    	
                                        
                                            Balabáni,                                    
	
                                        
                                            Vábničky                                    


                        

	[image: Větřidla a vnadidla]
Větřidla a vnadidla
                                                    	
                                        
                                            Černá,                                    
	
                                        
                                            Šelmy a dravci,                                    
	
                                        
                                            Jelení,                                    
	
                                        
                                            Srnčí, dančí, mufloni                                    


                        

	[image: Podložky pod trofeje]
Podložky pod trofeje, úprava trofejí
                                                    	
                                        
                                            Dodělej si svou podložku pod trofeje,                                    
	
                                        
                                            Hodiny,                                    
	
                                        
                                            Barometry,                                    
	
                                        
                                            Doplňky k podložkám,                                    
	
                                        
                                            Umělé lebky,                                    
	
                                        
                                            Doplňky k podložkám a ošetření trofejí,                                    
	
                                        
                                            Frézované podložky,                                    
	
                                        
                                            Řezbované podložky,                                    
	
                                        
                                            Hodiny a barometry,                                    
	
                                        
                                            Gratulační listy, pamětní listy, diplomy a desatera                                    


                        

	[image: Chladící a vakuovací zařízení LANDIG]
Chlazení zvěřiny
                        

	[image: Vany a vaky na zvěř]
Vany do kufru
                        

	[image: Pasti a odchytová zařízení]
Pasti a odchytová zařízení
                        

	[image: Zpracování zvěřiny]
Zpracování zvěřiny
                                                    	
                                        
                                            Váhy,                                    
	
                                        
                                            Pila na kosti a další pomůcky                                    


                        

	[image: Praktické pomůcky při lovu]
Praktické pomůcky při lovu
                                                    	
                                        
                                            Krmná zařízení, automaty,                                    
	
                                        
                                            Střelecké hole,                                    
	
                                        
                                            Na čekanou,                                    
	
                                        
                                            Sedací hole, trojnožky a židle,                                    
	
                                        
                                            Nábojové pásy,                                    
	
                                        
                                            Tahače a nosiče zvěře                                    


                        

	[image: Posedové vaky]
Posedový vak
                        

	[image: Brašny, batohy, pouzdra]
Brašny, batohy
                                                    	
                                        
                                            Pouzdra na náboje,                                    
	
                                        
                                            Kožené lovecké brašny,                                    
	
                                        
                                            Brašničky,                                    
	
                                        
                                            Batohy,                                    
	
                                        
                                            Tašky, kabelky, kufry,                                    
	
                                        
                                            Vaky                                    


                        

	[image: Svítilny]
Svítilny
                                                    	
                                        
                                            Lovecké svítilny,                                    
	
                                        
                                            Ruční svítilny,                                    
	
                                        
                                            Čelovky,                                    
	
                                        
                                            Reflektory,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Baterie]
Baterie
                                                    	
                                        
                                            AA Tužkové,                                    
	
                                        
                                            C Malé mono,                                    
	
                                        
                                            Knoflíkové,                                    
	
                                        
                                            Speciální baterie a nabíječky (noční vidění, termovize),                                    
	
                                        
                                            AAA Mikrotužkové,                                    
	
                                        
                                            Akumulátory olověné do EZS, EPS, UPS,                                    
	
                                        
                                            Náhradní akumulátory do svítilen,                                    
	
                                        
                                            Nabíječky spotřebních baterií,                                    
	
                                        
                                            Power banky,                                    
	
                                        
                                            Nabíječky autobaterií a olověných akumulátorů                                    


                        

	[image: Nože]
Nože
                                                    	
                                        
                                            Pouzdra na nože,                                    
	
                                        
                                            Armádní nože a dýky,                                    
	
                                        
                                            Kapesní zavírací nože,                                    
	
                                        
                                            Lovecké,                                    
	
                                        
                                            Pracovní nože,                                    
	
                                        
                                            Sportovní nože,                                    
	
                                        
                                            Tesáky,                                    
	
                                        
                                            Ostřiče,                                    
	
                                        
                                            Doplňky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Kompaktní fotoaparáty]
Kompaktní fotoaparáty
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství k zrcadlovkám,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ke kompaktním fotoaparátům,                                    
	
                                        
                                            S výměnnými objektivy,                                    
	
                                        
                                            Ultrazoomy,                                    
	
                                        
                                            Outdoorové,                                    
	
                                        
                                            Výkonné                                    


                        

	[image: Vysílačky]
Vysílačky
                        

	[image: Umělé betonové nory]
Umělé betonové nory
                        

	[image: Minerální doplňky pro zvěř]
Minerální doplňky pro zvěř
                        



	CHOVATELSKÉ POTŘEBY	[image: Pes]
Pes
                                                    	
                                        
                                            Krmiva,                                    
	
                                        
                                            Nutriční doplňky,                                    
	
                                        
                                            Pamlsky a pochutiny,                                    
	
                                        
                                            Antiparazitika,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika pro psy,                                    
	
                                        
                                            Chovatelské pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Po nemoci, k rekonvalescenci,                                    
	
                                        
                                            Obojky a vodítka,                                    
	
                                        
                                            Klikry a další výcvikové pomůcky                                    


                        

	[image: Kočka]
Kočka
                                                    	
                                        
                                            Krmivo,                                    
	
                                        
                                            Doplňky výživy a léčiva,                                    
	
                                        
                                            Antiparazitika pro kočky,                                    
	
                                        
                                            Toalety a steliva pro kočky,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika pro kočky,                                    
	
                                        
                                            Misky pro kočky,                                    
	
                                        
                                            Hračky a škrábadla,                                    
	
                                        
                                            Obojky, vodítka a postroje,                                    
	
                                        
                                            Pamlsky pro kočky,                                    
	
                                        
                                            Pelíšky pro kočky,                                    
	
                                        
                                            různé šikovnosti pro kočky                                    


                        

	[image: Barely a zásobníky na krmivo]
Barely a zásobníky na krmivo
                        

	[image: Ptáci]
Ptáci
                                                    	
                                        
                                            Krmiva a směsi pro ptáky,                                    
	
                                        
                                            Klece a vybavení klecí,                                    
	
                                        
                                            Krmítka pro ptáky                                    


                        

	[image: Hlodavci]
Hlodavci
                                                    	
                                        
                                            Hračky pro hlodavce,                                    
	
                                        
                                            Klece a vybavení,                                    
	
                                        
                                            krmivo,                                    
	
                                        
                                            Steliva a písky                                    


                        

	[image: Ostatní zvířata]
Ostatní zvířata
                                                    	
                                        
                                            Ostatní zvířata                                    


                        

	[image: Veterinární potřeby, sací podložky]
Veterinární potřeby, sací podložky
                                                    	
                                        
                                            Sací podložky, podložky,                                    
	
                                        
                                            Bandáže, obinadla a ortézy,                                    
	
                                        
                                            Desinfekce, deratizace, desinsekce, spreje,                                    
	
                                        
                                            Límce,                                    
	
                                        
                                            Tiskopisy                                    


                        

	[image: Ostatní]
Ostatní
                        



	PACHOVÉ OHRADNÍKY A ODPUZOVAČE	[image: Pachové odpuzovače]
Pachové odpuzovače
                        

	[image: Elektronické odpuzovače zvěře a škůdců]
Elektronické odpuzovače zvěře a škůdců
                        



	ZAHRADNÍ POTŘEBY	[image: Balzámy, vosky a stimulátory]
Balzámy, vosky a stimulátory
                        

	[image: Aplikační technika - postřikovače a rozmetadla]
Aplikační technika - postřikovače a rozmetadla
                        

	[image: Hnojiva]
Hnojiva
                                                    	
                                        
                                            Hnojiva pevná,                                    
	
                                        
                                            Hnojiva tekutá                                    


                        

	[image: Zahradnické a kutilské nářadí]
Zahradnické a kutilské nářadí
                                                    	
                                        
                                            Vrtáky,                                    
	
                                        
                                            Nářadí,                                    
	
                                        
                                            Spojovací a spotřební materiály                                    


                        

	[image: Zahradní technika]
Zahradní technika
                        

	[image: Ostatní zahradní sortiment]
Ostatní zahradní sortiment
                        



	Kontakty
	Doprava a platba
	Aktuality
	Tabulka velikostí


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                    [image: Lovecké potřeby]


                                            [image: Lesnické potřeby]


                                            [image: Oděvy a obuv]


                                                                    [image: Zahradnické potřeby]


                                            [image: CHOVATELSKÉ POTŘEBY]


                                                                                        
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: K20 EL Range TA App CMYK]
                        
                                        
                        Dalekohled Swarovski EL RANGE 8x42 TA s dálkoměrem a TRACKING ASSISTANT
                        
                                                        
                                86 700 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: hagopur-pachovy-ohradnik-pena-675-ml]
                        
                                        
                        Hagopur pachový ohradník - pěna 675 ml
                        
                                                        
                                630 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: buttolo srnčí míček]
                        
                                        
                        Original Buttolo-Blatter Srnčí vábnička míček Buttolo
                        
                                                        
                                860 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Srnčí vábnička - třešňovka - vábnička na srnce]
                        
                                        
                        Srnčí vábnička - třešňovka - vábnička na srnce
                        
                                                        
                                440 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Střely ARES .32 dia .313, 100grs, RN BB PB]
                        
                                        
                        Střely ARES .32 dia .313, 100grs, RN BB PB
                        
                                                        
                                2 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Povolenka k lovu]
                        
                                        
                        Povolenka k lovu
                        
                                                        
                                10 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Serrano Snack for Dog-Chicken 100g]
                        
                                        
                        Serrano Snack for Dog-Chicken 100g
                        
                                                        
                                26 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: IT Ecolure Klasic lýk. smrkový - 1 ks  *]
                        
                                        
                        IT Ecolure Klasic lýk. smrkový - 1 ks  *
                        
                                                        
                                189 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Ochranný tubus 120 cm / pr.12cm]
                        
                                        
                        Ochranný tubus 120 cm / pr.12cm
                        
                                                        
                                33 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: krytí zbraní ve tvaru listu]
                        
                                        
                        krytí zbraní ve tvaru listu
                        
                                                        
                                280 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                                        [image: dostupnosti]


                                                                                            
            Facebook

            lesazahrada.cz




        

    

                                                                                                                
        
                            Hodonocení produktů
                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: Chladnička LANDIG LU 4500 (7. generace) - povrch s obsahem stříbra + vnitřní nerezová vana na barvu ZDARMA]
                                    
                
                                                                
                            Chladnička LANDIG LU 4500 (7. generace) - povrch s obsahem stříbra + vnitřní nerezová vana na barvu ZDARMA
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Přísvit LunaVision 940 Kit (LASER model)]
                                    
                
                                                                
                            Přísvit LunaVision 940 Kit (LASER model)
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

    

    



                                                                        [image: ESSOX 2]


                                            [image: Proč nakoupit u nás?]


                                                                                Kategorie



VÝPRODEJ-SLEVY 


    
ODĚVY a OBUV 


    
LESNICKÉ POTŘEBY 


    
LOVECKÉ POTŘEBY 


    
CHOVATELSKÉ POTŘEBY 


    
PACHOVÉ OHRADNÍKY A ODPUZOVAČE 


    
ZAHRADNÍ POTŘEBY 


    
        



                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: lesazahrada.cz]


            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Vše o nákupu
	Napište nám
	Obchodní podmínky
	Hodnocení obchodu
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Splátkový prodej ESSOX
	Doprava a platba
	Blog
	Cookies
	Tabulka velikostí



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Kolektiv Lesazahrada.cz
        
        	
                    
                                                    romanjelinek@lesazahrada.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 601 531 073 Odborná konzultace zbraně, termovize
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook Les a zahrada
                                                            
                        
                    
	
                        
                            lesazahrada.cz
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Aktuality

                    
                                
                Kde nás všude potkáte aneb kalendář akcí

                                    
                        31.1.2023
                    
                                            

                    
                                
                DPD POZASTAVENO

                                    
                        20.1.2023
                    
                                            

                    
                                
                Nový přepravce!

                                    
                        12.1.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Osvědčení na nákup chemikálií

                                    
                        28.4.2023
                    
                                            

                    
                                
                Aktualizace Dahua

                                    
                        7.2.2023
                    
                                            

                    
                                
                Voucher ZDARMA

                                    
                        1.8.2022
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                        Dotazník


            Nabízí náš e-shop dostatečné množství zboží?

            	
                                                    Ano
                                                
                            

                            (75%)
                        

                    
	
                                                    Ne
                                                
                            

                            (25%)
                        

                    


                        Počet hlasů: 226
            
                                                        

            
                
        
                            [image: ESSOX]


                    

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: facebook]
        

            
            [image: insta]
        

            
            [image: vše]
        

            
            [image: Puškohledy]
        

            
            [image: vvlp]
        

            
            [image: brno]
        

            
            [image: Comgate a.s.]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 lesazahrada.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.
Vice zde: https://www.lesazahrada.cz/cookies/
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    